140

his emerentur nec non ad omnibus protestationibus ad hunc usque diem habitis  
obviam mutuam concordiam et pacem in effectu sufficientem satisfaciendo  
qui et ante emittunt exhibere faciant. Protestationes obductiones vulnuras  
appellones decessa et processus omnes in quovis gradu iuris dependentes cum  
suo eorum effectu nihil sibi relinquendo cessant et animum suum propecuram  
silensium tam ipsi quam heredes quam ipsorum magistratus et consules ac am-  
nuntiatione impediendo. Respondeo quod Thomas Gely et subditum Capiti-  
taneum Sythoia red salubri prosecutione causam suam sibi placet.

**Proszenski**

**Exemit.**

Coram officio et Honorabilibus Caspode Capitanis Bransienis Imperatoris Nobilitatis  
Romae Illustri Alberti Proszenski de Proszank a his sacris mentis et corpore exi-  
tens palam publice ac libere recognovit. Quia sibi Nobilibus Joanne olim Alberti  
Proszenski ex obligatione bonorum in inditate Proszanka antiqua sibi se  
recognoscere per litteras Regis murdar Proszenski in sex florenis pulas in sua em-  
tando in suam perpetuam ab eodem Nobilissimo Joanne Proszenski quosdam  
candem summas ex integro percipit, ideo iure quietate in possessionem cessat  
et de bono sui iuris quosdam ex nunc ad defendit.

**Pierzcala**

**Debet.**

Coram officio et Honorabilibus Caspode Capitanis Bransienis Imperatoris No-  
bilitatis Joannes et Marsi Pierzcala sacris mente et corpore exi-  
tens palam publice ac libere recognovit. Quia Nobilibus Andree olim flathis Mestrichsky et eius uxore  
tenetur esse quod debetur summam sex sexages pulas et grossos viginti soluturam boni  
et liquidi mutua tunc pecunia, quod quidem solutus habuit de deo deo.  
pro tanto cum uxore sua ad eam locum dimittere sine eius ducibus hinc prope Jan.  
omni illorum in hunc finem de futuro solvere reddere se aliter et effectu repellere aut  
pro ad officio presentis se pure se esse in quare in hunc finem de Caspode  
nulla se ex quibus pro multa eu adesse volendo.

**Skryplii**

**obligatio.**

Coram officio et Honorabilibus Caspode Capitanis Bransienis Imperatoris Nobilitatis Joannes  
et Georgij Skryplii sacris mente et corpore exi-  
tens palam publice ac libere recognovit. Quia Nobilibus Alberti et Felice Skryplii et iure uxore Bononiam  
summa in mobilia in inditate Skryplii sibi septem pulas in iure a via via  
gona ad singulas in forma vltio Gregorij et successores et Stephanij Skryp-  
kowskij raders item in alio loco tres pulas a via strata in hunc finem ad me-  
tam hinc in via tendentem inter metas Aluis Valentini et Gregorij Skryplii  
inter metas eundem rades cum omnibus oblationibus sicut in attachmentis et per-  
tinentis nullis exceptis in sex florenis pulas hinc ad terminum oblationis  
sicut in hunc finem. Quod illi ex nunc realem cum actuali ac pa-  
lat et ad multa. Pacem quoque in tunc emittit in omni in modum occasio-  
ne propter ab omni impedimento iudicio toto tempore canet sub vltio sibi  
d. Et hanc officio presentis se pure se esse in quare nulla se ex quibus pro multa eu adesse